ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2020г.
	№ 140-3

	г. Зверево

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Губернатора Ростовской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 26, 27 статьи 56 Областного закона
от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней и их доставки при проведении выборов Губернатора Ростовской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 09.07.2020 № 110-5,
Территориальная избирательная комиссия города Зверево Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ростовской области по участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
2. Передать не позднее 07.09.2020 г. участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Зверевской городской Думы седьмого созыва в количестве 90% от числа избирателей, включенных в списки.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, участвующие в подготовке и проведении выборов Губернатора Ростовской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии г. Зверево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Зверево О.Ю. Шевченко.

Председатель комиссии                                                                С.В. Мироненко

Секретарь комиссии                                                                       О.Ю. Шевченко

2

Приложение
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии г. Зверево
от 01.09.2020г. № 140-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ростовской области
по участковым избирательным комиссиям

	Номер избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на избирательном участке
	Число передаваемых бюллетеней

	№631
	1017
	915

	№632
	1085
	976

	№633
	1093
	983

	№634
	1120
	1008

	№2627
	1081
	972

	№635
	1097
	987

	№637
	1198
	1078

	№636
	1111
	999

	№638
	1154
	948

	№2628
	1256
	1130

	№639
	1306
	1175

	№2629
	1258
	1132

	№640
	1273
	1145

	№641
	1137
	1023

	№642
	1150
	1035

	Всего:                                        17336
	15506